
 
 

UCHWAŁA NR IX.82.2024 
RADY POWIATU EŁCKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii niektórych dróg powiatowych na terenie Powiatu Ełckiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym                  (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 10 ust. 5c ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii  następujących dróg powiatowych: 

1) droga powiatowa nr 1856N, o przebiegu Czerwonka – dr. nr 1859N, długości 846 m,           na terenie 
gminy Stare Juchy, 

2) droga powiatowa nr 1858N, o przebiegu dr. nr 1859N – Królowa Wola, długości 1 504 m,                            
na terenie gminy Stare Juchy, 

3) droga powiatowa nr 1915N, o przebiegu droga przez wieś Gorło, długości 1 665 m,             na terenie 
gminy Stare Juchy, 

4) droga powiatowa nr 1927N, o przebiegu Laśmiady - Bałamutowo, długości 1 750 m,           na terenie 
gminy Stare Juchy, 

5) droga powiatowa nr 1929N, o przebiegu Sikory Juskie – dr. nr 1860N, długości 904 m,       na terenie 
gminy Stare Juchy, 

6) droga powiatowa nr 1866N, o przebiegu Czyprki – Rożyńsk Wlk., długości 3 399 m,          na terenie gminy 
Prostki, 

- o łącznej długości zbliżonej do przekazanego Powiatowi Ełckiemu odcinka drogi wojewódzkiej nr 661. 

§ 2. Położenie dróg, o których mowa w § 1, przedstawia mapa poglądowa, stanowiąca załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ełckiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 13 lutego 2025 r.

Poz. 768



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Ełckiego 

 
 

Andrzej Wiszowaty 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 768



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 768


	UCHWAŁA NR IX.82.2024 RADY POWIATU EŁCKIEGO z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 6


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2025-02-13T10:12:00+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




